公告日期：110年 12 月29日
製表日期：110年12月29日
臺北市北投區豐年里里鄰建設服務經費110年度執行情形一覽表
	經費別
	項目
	預定完成
日      期  
	核准金額
	已支付經
費及細項
	辦理
進度（％）
	承做
廠商
	經費核銷報核日期（尚未屆報核期間者免填）
	備註

	經常門
	守望相助隊點心費
	110.06.30
	30,000
	30,000
	100
	里內志工
	110年5月14日
	

	資本門
	電視機
	110.11.30
	24,500
	24,500
	100
	新城電器行
	110年9月22日
	

	經常門
	多功能事務機
	110.11.30
	9,900
	9,900
	100
	百豐國際有限公司
	110年9月23日
	

	經常門
	環保志工餐
點及交通補
貼代金
	110.06.30
	45,000
	45,000
	100
	里內志工
	110年9月30日
	

	經常門
	中秋節宣導品
	110.09.17
	90,000
	90,000
	100
	雅村企業有限公司
	110年10月4日
	

	經常門
	廣播系統維護
	110.11.30
	25,600
	25,600
	100
	右豐科技有限公谷
	110年11月24日
	

	經常門
	守望相助隊點心費
	110.11.30
	55,000
	55,000
	100
	里內志工
	110年12月13日
	

	經常門
	環保志工餐
點及交通補
貼代金
	110.11.30
	20,000
	20,000
	100
	里內志工
	110年12月15日
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：里長 周江雪珠         
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      

   里幹事 陳錦田        
